

Onlar isterlerse Sizin Frekanslarınıza rahatça inerek Bedeni görünümüleri ile karşınıza çıkabilirler. Sizler Hakikati bilmediğiniz için uydu fotoğrafları ile değerlendirilmeler yapıyorsunuz.

Sizlerden çok İleri Boyutların Teknolojik Düzenleri öylesine gelişmiştir ki, gerek Astroit kuşağının ilersinde, gerekse diğer Güneş Sistemlerinde artık Beyin Güçleri kullanılmadan Bedeni transferler yapılmaktadır.

Planetinizde her zaman rahat bir şekilde yaşayabilme Ortamını yaratan birçok Galaksi Dostları aranızda yaşamaktadırlar.

Ancak Siz onları Dünyalı olarak tanımlamaktasınız. Onlar Sizlere bu Geçiş Döneminizde yardımcı Güçler olarak gönderilmişlerdir.

Halen aranızda ileri Tekâmül Planlarından Sisteme verdikleri söz üzerine Planetinize geri transfer yapan birçok Akitli Dostlarınız vardır.

Onların yardımları da Sizleredir. Henüz hiçbir şeyi tam mânâsı ile değerlendiremeyen Planetiniz şu an bir Teşevvüş Dönemi geçirmektedir.

Uzay ile irtibatlar birçok resmi Odaklar tarafından yapılmakta, ancak Kamuya Kapalı tutulmaktadır. Bundan da Gaye Planetinizin diğer Bilinç Düzeylerinin henüz Ortam Bilincine hazır olmayışındandır.

Şu an Planetinize resmen seslendiğimiz kanal, BİLGİ KİTABI'nın ALFA Anadolu Kanalı olan REALİTE Kanalıdır. Bu yol ile direkt Mevlânamızla irtibattayız.

Bilgi Kitabı vasıtası ile, Sizlere Hakikatleri Bildirme Görevlisi olarak, Kozmos Federal Meclisi Birleşik İnsanlık Realite Konseyinin Direktifleri ile Planetinizin Bilinç Düzeyine göre Toplumsal Bilgileri yansıtmaktayız.

Hâlâ Bilimsel birçok tartışmalarla uğraşan Planetiniz DOĞAL ENERJİ BOYUTU'nu - RUHSAL POTANSİYELİ - SİSTEMLERİN TEKNOLOJİK GÜÇLERİ'ni bilmedikleri için birçok yanlışlara düşerek, yanlış yargı ve görüşler ile kendi kardeşlerini Bilinçsizce bilinmeyen korkulara itmekte ve onların Bilinçlerini daha da bulandırmaktadırlar.

Sizlere Bilgi Kitabı vasıtası ile her fırsatta korkularınızı yeniniz diyoruz. Çünkü Korkular - Şartlanmışlıklar - Tutkular - Acabalar Sizin Zihinsel Güçlerinizi dumura uğratan faktörlerdir.

Ancak bu Son Aşama Döneminde artık herkesin kendi Bilinci ile Aşama yapması zorunluluğu olduğundan, Sizlere Hakikati bildirmek üzere, bu BİLGİ KİTABI yazdırılmaktadır.

Bu Kitap aynı zamanda Sizin bir Yaşam ve Hayat Kitabınızdır. Şu anda yaptırılan bütün çalışmalar Sizlerin Beyin Güçlerinizi kullanabilme yeteneği ile alâkalıdır.

Planetinizi yıkayan Kozmik Akımlar SİZİ YETİŞTİREN, AŞILAYAN ve BİLGİLERİ KOIYAVIRAYABİLMEYE YARDIMCI OLAN ENERJİ PORTALIDIR. ZİHNSEL FAALİYETLERİNİZ BU YOL İLE SİZİ DHA HIZLI BİR EVRİME HAZIRLAMAKTADIR.

Korkularınız kanatlarınızı tıkayacağından yaşamınız Cehenneminiz olacaktır. Bu yolda Hakiki Bilinç ile hareket etmek de Cennetiniz olacaktır.